
拝啓　初春の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

弊社業務につきましては、平素より格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

　年始のご挨拶と言えば年賀状です。今年は「年賀状仕舞い」のご挨拶状がかなり多く届きました。

これまでは「ご高齢」を理由にしたものがちらほらと届く程度でしたが、今年は企業からのものが

急に増えたような気がします。確かに年賀状を書いたり準備したりするのはひと手間かかる作業ですし、

費用の事まで考えると「もういいのでは？」と思う気持ちも解ります。SNS を使えば瞬間的に連絡は

取れますし、インターネットの情報を辿る事ができれば、その人が今何をしているのかも解る時代に

なりました。それでもやはり無くなってしまうのは何だか寂しいなと感じてしまいます。繋がりが

年賀状のやり取りだけになってしまっている人も多くいらっしゃいますし、手間はかかりますが一年に

一度くらいはその人の事を思い出してご挨拶をさせていただくというのも、大切にしていきたい文化の

一つではないかと思います。

　今年は「辰年」です。私は４回目の年男になります。昨年は仕事もプライベートも「絶好調」とまでは

いきませんでしたが、色々な準備やきっかけを作る事ができ、非常に意味のある一年となったのでは

ないかと思います。今年はこれまで行ってきた準備を実行に移し、サービスの質と量を爆発的に向上

させていきたいと思っております。弊社社員も日々一生懸命考えながら、自己成長の為に努力し続けて

くれていますので、お客様方におかれましては、これまで以上に厳しくご指導ご鞭撻賜りますよう、

何卒宜しくお願い申し上げます。

　2024年のビッグ・ワンは、真の意味で「お客様から求められる企業・必要とされる企業」になれるよう、

全速力で突っ走っていきたいと思っております。組織全体で「昇竜」のように駆け上がって参りますので、

今後の弊社の動きを楽しみにしていただければと存じます。

2024年が皆様にとって素晴らしい１年となりますように！本年もどうぞ宜しくお願い致します！

敬具

2024 年　元旦

ニュースビッグ・ワンニュースニュースビッグ・ワン
暮らしに安心をお届けする

ビッグ・ワン
2024年　冬の部　第63号

新年あけましておめでとうございます新年あけましておめでとうございます


